
ZARZĄDZENIE Nr /2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy
w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. 
zm.) oraz na podstawie §3 ust. 2 pkt 6 Uchwały Nr 204/XXII/12 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości gruntowych i lokali na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2012 r., poz. 7129), zarządza co następuje :

§1.
Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej część 

wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
§2.

nieruchomości

Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia, podłega wywieszeniu na tabłicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzełach uł. St. Komosińskiego 1 przez okres 21 dni w 
dniach 04.07.2017 r. do 24.07.2017 r. Informację o jego wywieszeniu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokałnej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Chorzełach.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
z  up, BURMISTRZA

mgr Katarz) ^ Br/czicka 
ZASTI-PCA Bi;RMlS rR7,A m ia s  ta [ (TMINY niOR/iU.K



Załącznik do zarządzenia Nr T^/2017 r. 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

Z dnia 26 aerwca 2017 r.

WYKAZ
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy w drodze

bezprzetargowej

L p .

N r
d z ia łk i
P o ło ż e n ie

P o w ie r z c h n ia
d z ia łk i /e k ,
( P o w ie r z c h n ia
d z ie r ż a w y )
m 2

O p is
n ie r u c h o m o ś c i

W y s o k o ś ć
c z y n s z u
d z ie r ż a w n e g o
(n e tto )

R o d z a j
o p ła ty

T e r m in  o p ła t

O k r e s
z a w a r c ia
u m o w y

S p o s ó b
z a g o s p o d a r o w a n i

1. 1711/13

C horzele

173
N ie ru c h o m o ść
g ru n to w a

2 5 9 ,5 0  zł m ie s ię cz n a

20  d n i od  daty
o trzy m an ia
p rzez
D z ie rż aw cę
p ra w id ło w o
w y staw io n e j
fak tu ry

3 la ta

p ro w a d ze n ie  

d z ia ła ln o śc i h an d lo w o - 

usłu g o w ej

Zu p . B U R ^ S T R Z Amgr Katarzyna Brzezicka ZASTł-PCA BURMIS TRZA M IASTA I GMINA' GIIOR/.HI.H


